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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallitus päättää, että 
 
1 
Espoon kaupungin edustajana EU:n ilmastokaupunkimission 
konferenssissa Brysselissä 27.6.2023 toimii kaupunginhallituksen 
nimeämänä edustajana Kestävä Espoo -ohjelman varapuheenjohtaja, 
kaupunginvaltuutettu Markku Markkula, 
 
2 
kaupunginhallituksen nimeämän edustajan matkasta aiheutuvat 
hallintosäännön mukaiset korvaukset suoritetaan kustannuspaikalta 
1130000 Strategia ja kehittäminen, T1147 Ilmasto- ja SDG-edelläkävijyys. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Euroopan komissio valitsi vuonna 2022 Espoon uuden ”100 
ilmastoneutraalia ja älykästä kaupunkia vuoteen 2030 mennessä” -mission 
toteuttajaksi.  Mukaan valitut kaupungit toimivat kokeilu- ja 
innovaatiokeskuksina ratkaisuille, joiden avulla kaikki Euroopan kaupungit 
voivat saavuttaa samat tavoitteet vuoteen 2050 mennessä. Espoo haki 
sadan edelläkävijän joukkoon vahvistaakseen espoolaisten toimijoiden ja 
yhteisön asemaa keskeisenä eurooppalaisena kehitysympäristönä 
tulevaisuuden älykkäille ja kestäville kaupunkiratkaisuille. 
 
Ilmastomission vuosittainen konferenssi ”Mission in Progress: Climate-
neutral and Smart Cities Conference” järjestetään 26.-27.6.2023 
Brysselissä.  Komissio on kutsunut kaupunkien virka- ja 
luottamushenkilöjohtoa keskusteluun komissaarien, EU-
parlamentaarikkojen, investorien ja mission toteuttajien kanssa.  
Fokuksena ovat ilmastoratkaisuiden rahoitus ja investoinnit kaupungeissa. 
 



Kaupunginhallituksen nimeämä edustaja toimii Espoon edustajana ja 
verkottuu keskeisten EU-toimijoiden ja eurooppalaisten kaupunkien johdon 
kanssa. 
 
Espoon kaupungin vuoden 2023 talousarvion sitovuutta ja seurantaa sekä 
noudattamista koskevien ohjeiden mukaan valtuuston, 
kaupunginhallituksen, kaupunginhallituksen jaostojen sekä 
kaupunginhallituksen asettamien toimikuntien ja niiden jäsenten virka- ja 
koulutusmatkoista päättää kaupunginhallitus. 
 
Lisätietoja: NetZeroCities 
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